En la Ciudad de Bocas delToro, Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre en la República

de Panamá, hoy dos (02) de octubre delaño dos rnil diecinueve (2019) ante la suscrita, Lieenciada

ELIZABETH MARGARITA PEREZ CENTENO, Notaria Pública delCircuito de Bocas delToro, con

cédula de identidad personal numero uno - veinte siete * cuatrocientos noventa y siete (1-27-497),

comparecieron personalmente: GUIPING FAN, varén, chino, mayor de edad, casado, portador dei

carné de residente permanente número E-ocho-nueve cero ocho cero uno (E-8-90801), residente

en el Corregimiento y Distrito de Changuinoia, Provincia de Bocas del Toro, quien declara leer y

[...]

carné de residente permanente número E-ocho-nueve cero ocho cero uno (E-8-90801), residente

en el Corregimiento y Distrito de Changuinola, Prsvincia de Bocas del Toro, actuando en rni

eondición de propietario de las fincas con folio real número treinta millones doscientos cincuenta y

un mii cuatrocientos cinoo (30251405), treinta millones doscientos cincuenta y un mil cuatrocientos

diecisiete {30251417), treinta millones doscientos cincuenta y un mil cuatrocientos once (3025141 1),

y pronaotor del Proyecto de Nombre .CONSTRUCCION DE VIV¡ENDA EN PLANTA ALTA", a

desarrollarse sobre las fincas treinta millones doscientos cincuenta y un mil cuatrocientos cinco

(30251405), treinta millones doscientos cincuenta y un mil cuatrocientos diecisiete (3Ú251417),

treinta millones doscientos cincuenta y un mil cuatrocientos once (30251411), declaro y confirmo

bajo la gravedad de juramento, que la información expresada en el correspondiente Estudio de

lmpacto Ambiental I y que el proyecto antes nnencionado, se ajusta a la normativa ambiental y que

el mismo genera impactos ambientales negativos no significativos y no conlleva riesgos arnbientales

[...]

manifestado por ella en caso de utilizar este instrunnento para fines ilegales.--Leída como le fue

en presencia de los testigos ínstrumentales JOHANA ISINETH GAITAN GRAJALES, mujer,

panameña, mayor de edad, soltera, con cédula de identidad personal número cuatro - setecientos

cincuenta y dos * trescientos seis (4-752-306), YULISSA ADRIANA QUINTERO DURAN, rnujer,

panameña, soltera, mayor de edad, portadora de la cédula número uno-setecientos cuarenta y seis-

novecientos sesenta y ocho (1-746-968), vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles

para ei cargCI, [a encontraron conforme, le impartieron su aprobación y firman ante mí, ei Notarto

EL DECLARANTE

CERTIFICADO DE REGISTRO PÚBLICO DE 

PROPIEDAD DEL TERRENO 

Registro Público de Panamá